1º - Fica declarado de utilidade pública, para fins de desapropriação, o imóvel abaixo 

descrito, localizado no Município de Riacho de Santana/RN: 

I – IMÓVEL URBANO 

a) Proprietário: Espólio de João Alexandre da Costa e Maria Zélia da Conceição; 

b) Área Total: 1.638,00 m² (um mil, seiscentos e trinta e oito metros quadrados); 

c) Perímetro: 167,00 m (cento e sessenta e sete metros); 

d) Localização: Bairro São João, Município de Riacho de Santana/RN; 

e) Confrontações: Norte: Cemitério Público da Cidade; Sul: Espólio de João Alexandre da 

Costa e Maria Zélia da Conceição; Leste: Espólio de João Alexandre da Costa e Maria